

EXTRATO
Período de: 01/01/2017 a 31/12/2017

Data	Lançamento	Documento	Débito	Crédito	Saldo	Contra Partida	Histórico / Complemento
Conta: 333010022 - PUBLICACOES E ANUNCIOS (000765)							Saldo Inicial: 0
1/19/2017	2280	23394	1,485.00	0.00	1,485.00		VR.S/NF NF Nº 23394 - EDITORA RAIZES LTDA
2/13/2017	2045	23770	330.00	0.00	1,815.00		VR.S/NF NF Nº 23770 - EDITORA RAIZES LTDA
3/10/2017	1169	24046	594.00	0.00	2,409.00		VR.S/NF NF Nº 24046 - EDITORA RAIZES LTDA
4/7/2017	883	24552	1,518.00	0.00	3,927.00		VR.S/NF NF Nº 24552 - EDITORA RAIZES LTDA
4/18/2017	2225	51050	1,116.50	0.00	5,043.50		VR.S/NF NF Nº 51050 - AGECOM - AGENCIA GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL CENTRAL
4/18/2017	2227	51051	1,844.51	0.00	6,888.01		VR.S/NF NF Nº 51051 - AGECOM - AGENCIA GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL CENTRAL
4/28/2017	2901	24809	8,000.00	0.00	14,888.01		VR.S/NF NF Nº 24809 - EDITORA RAIZES LTDA
5/11/2017	1177	24971	693.00	0.00	15,581.01		VR.S/NF NF Nº 24971 - EDITORA RAIZES LTDA
5/11/2017	2105	51289	3,703.45	0.00	19,284.46		VR.S/NF NF Nº 51289 - AGECOM - AGENCIA GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL CENTRAL
6/7/2017	2605	25605	668.00	0.00	19,952.46		VR.S/NF NF Nº 25605 - EDITORA RAIZES LTDA
6/22/2017	3239	51507	12,986.78	0.00	32,939.24		VR.S/NF NF Nº 51507 - AGECOM - AGENCIA GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL CENTRAL
7/6/2017	1097	26088	427.00	0.00	33,366.24		VR.S/NF NF Nº 26088 - EDITORA RAIZES LTDA
8/5/2017	637	26551	392.00	0.00	33,758.24		VR.S/NF NF Nº 26551 - EDITORA RAIZES LTDA
9/6/2017	1397	27010	1,988.00	0.00	35,746.24		VR.S/NF NF Nº 27010 - EDITORA RAIZES LTDA
10/4/2017	807	27389	392.00	0.00	36,138.24		VR.S/NF NF Nº 27389 - EDITORA RAIZES LTDA
12/5/2017	239	28201	448.00	0.00	36,586.24		VR.S/NF NF Nº 28201 - EDITORA RAIZES LTDA
12/27/2017	5649	51648	2,937.82	0.00	39,524.06		VR.S/NF NF NÃ,Âº 51648 - AGECOM - AGENCIA GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL CENTRAL
12/27/2017	5651	51727	3,205.13	0.00	42,729.19		VR.S/NF NF NÃ,Âº 51727 - AGECOM -

12/27/2017	5653 51890	3,248.00	0.00	45,977.19	AGENCIA GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL CENTRAL VR.S/NF NF NÃ,Â° 51890 - AGECOM - AGENCIA GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL CENTRAL
12/27/2017	5655 52003	3,271.18	0.00	49,248.37	VR.S/NF NF NÃ,Â° 52003 - AGECOM - AGENCIA GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL CENTRAL
12/27/2017	5657 52134	2,237.39	0.00	51,485.76	VR.S/NF NF NÃ,Â° 52134 - AGECOM - AGENCIA GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL CENTRAL
12/27/2017	5659 52262	5,081.90	0.00	56,567.66	VR.S/NF NF NÃ,Â° 52262 - AGECOM - AGENCIA GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL CENTRAL
12/27/2017	5661 52310	3,689.40	0.00	60,257.06	VR.S/NF NF NÃ,Â° 52310 - AGECOM - AGENCIA GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL CENTRAL
12/27/2017	5663 52358	1,074.07	0.00	61,331.13	VR.S/NF NF NÃ,Â° 52358 - AGECOM - AGENCIA GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL CENTRAL
12/27/2017	5665 52509	1,132.69	0.00	62,463.82	VR.S/NF NF NÃ,Â° 52509 - AGECOM - AGENCIA GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL CENTRAL
12/31/2017	5681 047	4,550.00	0.00	67,013.82	VR.S/NF 39471 - Agencia Brasil central
12/31/2017	5785	0.00	67,013.82	0.00	ENCERRAMENTO DO EXERCICIO
Totais dessa Conta =>		67,013.82	67,013.82		Saldo Final: 0